

RUBRO	CONCEPTO	PPTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	debito	credito	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	Ingresos	53.019.579.460	44.722.236.960	0	400.000.000	-400.000.000	97.741.816.420	42.824.105.331	54.917.711.089	44%
1.0	Disponibilidad Inicial	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.0.02	Bancos	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
100102	Caja, bancos e inversiones	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.1.02.05	Venta de bienes y servicios	52.419.579.460	44.722.236.960	0	0	-400.000.000	96.741.816.420	41.484.238.321	55.257.578.099	43%
1.1.02.05.001	Ventas de establecimientos de mercado	52.419.579.460	44.722.236.960	0	0	-400.000.000	96.741.816.420	41.484.238.321	55.257.578.099	43%
1.1.02.05.001.06	Servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; ser	3.959.379.722	0	0	0	0	3.959.379.722	1.527.984.016	2.431.395.706	39%
1102050010612	Alimentos y Bebidas	3.959.379.722	0	0	0	0	3.959.379.722	1.527.984.016	2.431.395.706	39%
1.1.02.05.001.07	Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servicios	5.555.458.098	0	0	0	0	5.555.458.098	3.017.284.077	2.538.174.021	54%
1102050010701	Locales Comerciales	3.939.060.279	0	0	0	0	3.939.060.279	2.188.900.579	1.750.159.700	56%
1102050010702	Parqueaderos	1.616.397.819	0	0	0	0	1.616.397.819	828.383.498	788.014.321	51%
1.1.02.05.001.08	Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	42.904.741.640	44.722.236.960	0	0	-400.000.000	87.226.978.600	36.938.970.228	50.288.008.372	42%
1102050010801	Arrendamiento de áreas	17.405.275.312	0	0	0	0	17.405.275.312	7.306.092.844	10.099.182.468	42%
1102050010802	Equipos Y Servicios Especiales	2.417.072.558	0	0	0	0	2.417.072.558	1.179.103.449	1.237.969.109	49%
1102050010803	Servicios Públicos	371.678.351	0	0	0	0	371.678.351	151.337.777	220.340.574	41%
1102050010804	Vigilancia Eventos	302.122.652	0	0	0	0	302.122.652	121.389.783	180.732.869	40%
1102050010805	Aseo Eventos	469.120.381	0	0	0	0	469.120.381	361.506.157	107.614.224	77%
1102050010806	Internet y telefonía en eventos	747.843.550	0	0	0	0	747.843.550	415.041.940	332.801.610	55%
1102050010807	Canales Comerciales	93.188.528	0	0	0	0	93.188.528	53.775.505	39.413.023	58%
1102050010808	Comisiones y Honorarios	7.882.720.308	0	0	0	0	7.882.720.308	2.861.783.477	5.020.936.831	36%
1102050010809	Operación Logística de Eventos	8.000.000.000	44.722.236.960	0	0	0	52.722.236.960	22.505.343.639	30.216.893.321	43%
1102050010810	Eventos propios	3.890.000.000	0	0	0	0	3.890.000.000	1.476.719.611	2.413.280.389	38%
1102050010811	Zona Franca y bodegaje	325.720.000	0	0	0	0	325.720.000	284.996.544	40.723.456	87%
1102050010812	Recuperacion de daños	200.000.000	0	0	0	0	200.000.000	38.400.620	161.599.380	19%
1102050010813	Otros Ingresos	0	0	0	0	0	0	183.478.882	-183.478.882	100%
1102050010814	Asesoría	800.000.000	0	0	0	-400.000.000	400.000.000	0	400.000.000	0%
1.2	Recursos de capital	600.000.000	0	0	400.000.000	0	1.000.000.000	1.339.867.010	-339.867.010	134%
1.2.01	Disposición de activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
120101001	ACCIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
12010200301	DISPOSICIÓN DE TIERRAS Y TERRENOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.05	Rendimientos financieros	600.000.000	0	0	400.000.000	0	1.000.000.000	1.339.867.010	-339.867.010	134%
12050202	Rendimientos Financieros	600.000.000	0	0	400.000.000	0	1.000.000.000	1.339.867.010	-339.867.010	134%
1.2.07	Recursos de crédito interno	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
120701001	BANCA COMERCIAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.13	Reintegros y otros recursos no apropiados	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
121301	REINTEGROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%

Gerente Administrativo y Financiero

Presupuesto